平成 25 年 3 月 12 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

平成 25 年 3 月期配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 12 日開催の取締役会において、平成 25 年 3 月期の 1 株当たり期末配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、この案は平成 25 年 6 月開催予定の第 61 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を重要な施策と位置づけ、「収益の向上」「企業

価値の増大」を図りながら、配当性向を勘案し、安定配当を目指すことを基本方針としております。

平成 25 年 3 月期につきましては、当社グループの業績が堅調に推移していることを踏まえ、株

主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、下記のとおり期末配当金を 1 株につき 7 円 50 銭とす

る予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

基準日 第 2四半期末 期 末 合 計

前回予想（平成 24 年 5 月 11 日発表）  7 円 00 銭 13 円 50 銭

今回修正予想  7 円 50 銭 14 円 00 銭

当期実績 6 円 50 銭

前期実績（平成 24 年 3 月期） 14 円 00 銭(注) 6 円 50 銭 －

（注）平成 24 年 3 月期第 2 四半期末の配当は、平成 24 年 1 月 1 日付の株式分割（1 株を 2 株に分割）

を考慮しておりません。なお、当該株式分割に伴う影響を加味し、遡及修正を行った場合の配当

状況につきましては、以下のとおりとなります。

前期実績(平成24年 3月期)年間配当金： 第2四半期末 7円 00銭 期末 6円 50銭 合計 13円 50銭

以 上